
                   PATVIRTINTA  
Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos  

2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. Sp-216 
(Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos  
2020 m. spalio 6 d. sprendimo Nr. Sp-243 redakcija) 

 
 

RINKĖJO, ESANČIO SAVIIZOLIACIJOJE, PRAŠYMO BALSUOTI NAMUOSE 

FORMA 

       
           Rinkėjas, sergantis COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), įtariamas, kad serga COVID-19 liga 

(koronaviruso infekcija), turėjęs sąlytį su sergančiu COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), grįžęs / 

atvykęs iš užsienio valstybės, esantis saviizoliacijoje, norėdamas pasinaudoti teise balsuoti namuose, 

privalo užpildyti prašymą balsuoti namuose. Sudarant balsuojančiųjų namuose sąrašą pagal rinkėjo 

prašymus, paskutinė prašymų pateikimo diena – paskutinis trečiadienis iki rinkimų dienos, rinkėjai, kurie 

balsuos ne toje rinkimų apylinkėje, į kurios sąrašą jie įrašyti, paskutinė prašymų pateikimo diena – 

paskutinis antradienis iki rinkimų dienos. 
  

 

1. Mano 

duomenys 

Vardas, pavardė  

Asmens kodas  

Telefono numeris  

Gyvenamosios 

(deklaruotos) vietos 

adresas 

 

Saviizoliacijos vietos 

adresas (nurodyti tuo 
atveju, jei skiriasi nuo 

deklaruotos) 

 

2. Prašymas Prašau, kad rinkimų dokumentus komisijos nariai pristatytų man į namus, nes negalėsiu atvykti balsuoti 

rinkimų dieną į rinkimų apylinkę. Teisę balsuoti namuose turiu, nes esu saviizoliacijoje (tinkamą 

variantą pažymėti varnele): 

o sergantis COVID-19 liga (koronaviruso infekcija),  

o įtariamas, kad serga COVID-19 liga (koronaviruso infekcija),  
o turėjęs sąlytį su sergančiu COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), 

o grįžęs / atvykęs iš užsienio valstybės. 

  

20      m. _________________________   ___________ d. 

……………………………………….. 

(rinkėjo parašas) 
 

 

Sutinku, kad: 

1. Rinkimų komisija gautų ir tvarkytų mano asmens duomenis namuose balsuojančių rinkėjų sąrašų sudarymo tikslais. 

2. Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos teiktų mano asmens duomenis, susijusius su 

COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), namuose balsuojančių rinkėjų sąrašų sudarymo ir tikslinimo tikslais.  

3. Rinkimų komisija iš Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos gautų ir tvarkytų mano 
asmens duomenis, susijusius su COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), namuose balsuojančių rinkėjų sąrašų sudarymo ir 

tikslinimo tikslais. 
 ……………………………………….. 

                                                                                                                 (rinkėjo parašas) 

 

 

PILDO APYLINKĖS AR APYGARDOS RINKIMŲ KOMISIJOS NARIAI 

Pildoma, jeigu rinkėjas yra įrašytas į kitos rinkimų apylinkės rinkėjų sąrašą, 

nurodomi apygardos ir rinkimų apylinkės pavadinimai ir numeriai 

Apygarda Apylinkė 

  

3. Rinkėjo teisė 

balsuoti namuose 

nustatyta: 

3.1. Rinkėjas serga COVID-19   
3.2. Rinkėjas įtariamas, kad serga COVID-19  
3.3. Rinkėjas turėjo sąlyti su sergančiu COVID-19  
3.4. Rinkėjas grįžo/atvyko iš užsienio valstybės   

 

4. Patvirtinimas TVIRTINU (Apygardos ar apylinkės rinkimų komisijos pirmininkas ar jo įgaliotas asmuo) 

 

A.V. 

 

_________________________________________________________________________________________________________ 

(Vardas, pavardė, parašas) 

20       m.         ___________________ d. 

 


